



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-09042021-226473
CG-DL-E-09042021-226473

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (iii)
PART II—Section 3—Sub-section (iii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 24]

नई दिल्ली, बुधवार, अप्रैल 7, 2021/चैत्र 17, 1943

No. 24]

NEW DELHI, WEDNESDAY, APRIL 7, 2021/CHAITRA 17, 1943

भारत निर्वाचन आयोग

अधिसूचना

नई दिल्ली, 7 अप्रैल, 2021

आ.अ. 26(अ).—निर्वाचनों का संचालन नियम, 1961 के नियम 11 के उप-नियम (2) के अनुसरण में निम्नलिखित सर्वसाधारण की सूचना के लिए प्रकाशित किया जाता है:-

प्ररूप - 7क

[नियम 10(1) देखिए]

निर्वाचन लड़ने वाले अभ्यर्थियों की सूची

02-बेलगाम (सामान्य) संसदीय निर्वाचन क्षेत्र से लोक सभा के लिए उप-निर्वाचन - 2021

क्र.सं.	अभ्यर्थी का नाम	अभ्यर्थी का पता	दलीय सम्बद्धता	आबंटित प्रतीक
1	2	3	4	5
(i) मान्यताप्राप्त राष्ट्रीय और राज्यीय राजनैतिक दलों के अभ्यर्थी				
1	अंगाडी मंगल सुरेश	 स्फूर्ति, सामपिगे रोड, विश्वेश्वरैय्या नगर, बेलगावी- 590019	भारतीय जनता पार्टी	कमल

2	सतीश लक्ष्मणराव जारकीहोली		आरएस नं. 290/1, हिल गार्डन, अन्ना रोड, गोकक- 591307 जिला-बेलगावी	इंडियन नेशनल काँग्रेस	हाथ
(ii) पंजीकृत राजनैतिक दलों (मान्यताप्राप्त राष्ट्रीय और राज्यीय राजनैतिक दलों से भिन्न) के अभ्यर्थी					
3	विवेकानन्द बाबू घांटी		1099, हिंदकाल, तालुक: रायबाग जिला:बेलगावी-591220	कर्नाटक राष्ट्र समिति	सीटी
4	श्री वेंकटेश्वर महा स्वामी जी		द्वारा जी.एम., दुनिया की सबसे बड़ी और सबसे ऊंची 153 फीट की बालाजी की प्रतिमा और मंदिर के पास, बाराडोल तालुक: चदचन, जिला: विजयपुर	हिन्दुस्तान जनता पार्टी	ट्रैक्टर चलाता किसान
5	मारालिंगन्नावर सुरेश बसप्पा		स्थान: अक्काटांगेराहाल तालुक:गोकक, जिला: बेलगावी-591101	कर्नाटक कार्मिकर पक्ष	ऑटो-रिक्शा
(iii) अन्य अभ्यर्थी					
6	अप्पासेब श्रीपति कुराणे		स्थान एवं डाकघर : एग्जामबा, मकान सं. 1437, तालुक:चिक्कोडी, जिला:बेलगावी-591244	निर्दलीय	कप और प्लेट
7	श्री गौतम यमानप्पा कांबले		प्लॉट नं. 2, होली गली, यमनापुर, बेलगावी	निर्दलीय	पंचिंग मशीन
8	नागप्पा कैलाशन्नावर		मारुति नगर, फर्स्ट क्रॉस न्यू गांधीनगर, बेलगावी-590016	निर्दलीय	गैस सिलेण्डर
9	शुभम विक्रान्त शेलके		मकान सं. 43/19, तानाजी गली, बेलगावी- 590001	निर्दलीय	शेर

10	श्रीकांत पादसलागी		बिदारी तालुक:जामखन्डी जिला:बागलकोट	निर्दलीय	प्रेशर कुकर
----	-------------------	---	--	----------	-------------

(डॉ. के. हरीश कुमार)

रिटर्निंग ऑफिसर

02-बेलगाम संसदीय निर्वाचन क्षेत्र,

बेलगाम एवं उपायुक्त बेलगावी।

[सं. 100/कर्नाटक-लो.स./1/2021]

आदेश से,

बी. सी. पात्रा, सचिव

ELECTION COMMISSION OF INDIA NOTIFICATION

New Delhi, the 7th April, 2021

O.N. 26(E).—In pursuance of sub-rule (2) of rule 11 of the Conduct of Elections Rules, 1961, the following is published for general information:-

FORM - 7A

[SEE RULE 10(1)]

LIST OF CONTESTING CANDIDATES BYE ELECTION TO THE HOUSE OF PEOPLE FROM THE 02-BELGAUM (GENERAL) PARLIAMENTARY CONSTITUENCY-2021

SL. NO.	NAME OF CANDIDATE		ADDRESS OF CANDIDATE	PARTY AFFILIATION	SYMBOL ALLOTTED
1	2		3	4	5
(i) Candidates of Recognised National and State Political Parties.					
1	ANGADI MANGAL SURESH		SPOORTI, SAMPIGE ROAD, VISHWESHWARAYYA NAGAR, BELAGAVI-590019	BHARATIYA JANATA PARTY	LOTUS
2	SATISH LAXMANARAO JARKIHOI		RS NO.290/1, HILL GARDEN, ANNA ROAD, GOKAK-591307 DT: BELAGAVI	INDIAN NATIONAL CONGRESS	HAND
(ii) Candidates of Registered Political Parties (other than Recognized National and State Political Parties)					
3	VIVEKANAND BABU GHANTI		1099, HIDKAL, TQ: RAIBAG DT:BELAGAVI-591220	KARNATAKA RASHTRA SAMITHI	WHISTLE

4	SHRI VENKATESHWARA MAHA SWAMIJI		C/O G. M. NEAR WORLD LARGEST AND TALLEST 153 FT BALAJI STATUE AND TEMPLE, BARADOL TQ:CHADCHAN, DT: VIJAYPUR	HINDUSTAN JANATA PARTY	TRACTOR CHALATA KISAN
5	MARALINGANNAVAR SURESH BASAPPA		AT POST: AKKAATANGERHALA TQ:GOKAK, DT: BELAGAVI- 591101	KARNATAKA KARMIKARA PAKSHA	AUTO- RICKSHAW
(iii) Other Candidates					
6	APPASHEB SHRIPATI KURANE		AT POST: EXAMBA, HOUSE NO.1437, TQ:CHIKKODI, DT:BELAGAVI-591244	INDEPENDENT	CUP & SAUCER
7	SHRI GOUTAM YAMANAPPA KAMBLE		PLOT NO.2, HOLI GALLI, YAMANAPUR, BELAGAVI	INDEPENDENT	PUNCHING MACHINE
8	NAGAPPA KALASANNAVAR		MARUTI NAGAR, 1 ST CROSS NEW GANDHINAGAR, BELAGAVI-590016	INDEPENDENT	GAS CYLINDER
9	SHUBHAM VIKRANT SHELKE		HOUSE NO.43/19, TANAJI GALLI, BELAGAVI-590001	INDEPENDENT	LION
10	SREEKANT PADASALAGI		BIDARI TQ:JAMKHANDI DT:BAGALKOT	INDEPENDENT	PRESSURE COOKER

(Dr. K. HARISH KUMAR)

RETURNING OFFICER, 02-BELGAUM (GENERAL) PC &

DEPUTY COMMISSIONER, BELGAUM DISTRICT

[No. 100/KT-HP/1/2021]

By Order,

B. C. PATRA, Secy.